
 
 
  

  Statstistikkrapport for Agder – husdyr- og planteproduksjon

Rapporten gjelder perioden

Kilder:

Rapporter fra Landbruksdirektoratet om  produksjons- og avløsertilskudd i jordbruket. Dyretall  er per 31. juli t.o.m. 2016. F.o.m. 2017 er telledato 1. oktober.  For sau er telledato 1. mai i 2017 og 1. mars f.o.m. 2018.  
 
Feilkilder:  
 Data kan inneholde feil eller  være mangelfulle eller misvisende. Dette kan skyldes bearbeidelse av data,  feilregistreringer og andre forhold. 

 Kommunenes oppgitte areal er  summen av foretakenes oppgitte areal som består av eid og disponert jord.  Dette medfører at areal som er disponert i andre kommuner  enn foretakenes hjemkommune
 registreres i arealet i foretakenes hjemkommune. Dette kan i noen tilfeller  gi et misvisende bilde av arealet i drift.
 
 
  
    
  
  Kontaktperson hos Statsforvalteren i Agder: Hans Bach-Evensen

  
  
  

År

2011 2021



region

Velg alt

0901 Risør

0904 Grimstad

0906 Arendal

0911 Gjerstad

0912 Vegårshei

0914
Tvedestrand

0919 Froland

0926 Lillesand

0928 Birkenes

0929 Åmli

0935 Iveland

0937 Evje og
Hornnes

0938 Bygland

0940 Valle

0941 Bykle

1001
Kristiansand

1002 Mandal

1003 Farsund

1004
Flekkefjord

1014 Vennesla

1017 Songdalen

1018 Søgne

1021 Marnardal

1026 Åseral

1027 Audnedal

1029 Lindesnes

1032 Lyngdal

1034
Hægebostad

1037 Kvinesdal

1046 Sirdal

4201 Risør

4202 Grimstad

4203 Arendal

4204
Kristiansand

4205 Lindesnes

4206 Farsund

4207
Flekkefjord

4211 Gjerstad

4212 Vegårshei

4213
Tvedestrand

4214 Froland

4215 Lillesand

4216 Birkenes

4217 Åmli

4218 Iveland

4219 Evje og
Hornnes

4220 Bygland

4221 Valle

4222 Bykle

4223 Vennesla

4224 Åseral

4225 Lyngdal

4226
Hægebostad

4227 Kvinesdal

4228 Sirdal

Her velges kommunen eller kommuner som raporten skal kjøre for.  Oppsettet er satt til alle, dvs. fylke Agder ( inkl Vest-
Agder og Aust-Agder før 2020). For å velge en kommune, ta bort " Velg Alt" og velg videre ved å trykke på ønsket 
kommune. Flere kommuner kan velges ved å holde CTRL tast nede ( for å eksemplevis velge nabokommuner, gamle 
kommuner eller gamle fylker).   For eksempel dersom man ønsker å se den sammenslåtte kommunen Kristiansand bakover i 
tid må man velge 1001, 1017,1018 og 4204. Valgene påvirker hele rapporten, men man kan på den enkelte siden se andre 
kommuner ved å velge dem der på samme måte. Når valget er gjort kan en gå videre mellom sidene.

Data er hentet fra søknad om 
produksjonstilskudd og gjelder 
tidligere sommeromgang (telledato 
31.07.) og del 2 (telledato 01.10.) fra 
og med 2017. For sau gjelder 
tilsvarende, men data f.o.m. 2017 er 
hentet fra del 1.

Statistikk fra søknad om produksjonstilskudd

År

2011 2021



Antall foretak som søkte
produksjonstilskudd

152

Antall foretak
med grovforareal

138

Antall foretak med
korn/frø

24

Antall foretak
med frukt

og/eller bær

1

Antall foretak med
økologisk areal (

inkl. karens)

11

Antall foretak
med

økologiske dyr

7

Dekar
grovforareal

27 876

Dekar korn/frø

2 870

Dekar frukt
og/eller bær

6

Dekar økologisk
areal ( inkl. karens)

1 619

Antall foretak med
jordbruksareal i drift

139

Dekar jordbruksareal i
drift

30 827

Antall foretak
med grønnsaker

3

Antall foretak
med potet

4

Dekar
grønnsaker

19

Dekar potet

56

Antall foretak
med annet areal

(Tom)

Dekar med
annet areal

(Tom)

Statistikk – antall foretak og areal i ulike produksjoner siste år ( 
godkjente søknader) 2021

Siste år tilgjengelig



År Beløp

2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021

31,98 mill.
32,93 mill.
33,49 mill.
34,06 mill.
34,68 mill.
33,60 mill.
36,80 mill.
39,63 mill.
43,10 mill.
45,78 mill.
51,94 mill.

Uvikling av tilksuddsbeløpene i produksjonstilskudd

30 mill.

40 mill.

50 mill.

År
2012 2014 2016 2018 2020

Sammensetning av bruttotilskuddet siste år

AREALTILSKUDD 8 mill. (15,37%)

15 mill. (28,7%)

MELKEPRODUKSJON 5 mill. (9,61%)
AVLOESERTILSKUDD 6 mill. (10,69%)

6 mill. (11,42%)

4 mill. (7,53%)

5 mill. (9,94%)

BEITETILSKUDD 3 mill. (4,92%)

HUSDYRTILSKUDDKULTURLANDSKAPSTILSKUDD

UTMARKSBEITETILSKUDD

STORFEKJOETTPRODUKSJON

Sammensetning av beløp til fratrekk i tilskuddet siste år

FEILOPPLYSNINGER 6 tusen (0,68%)

BUNNFRADRAG 912 tusen (99,28%)



Grovforareal dekar
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Beskrivelse Andre grovfôrvekster til fôr Fulldyrket eng INNMARKSBEITE Overflatedyrket eng

Statistikk – vekstgruppe grovfôr
Kilde: Produksjonstilskudd, enheter=dekar

Fordeling mellom valgte kommuner siste år

4212 Vegårshei
4214 Froland

4220 Bygland

4221 Valle

4217 Åmli

4224 Åseral

4216 Birkenes

4202 Grimstad

4219 Evje og Hornnes

4223 Vennesla

4228 Sirdal

4207 Flekkefjord
4226 Hægebostad

4204 Kristiansand

4227 Kvinesdal

4225 Lyngdal

4206 Farsund

4205 Lindesnes

region

Flere valg 

Foretak med grovforareal
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Andre grovfôrvekster til fôr
 

Fulldyrket eng
 

INNMARKSBEITE
 

Overflatedyrket eng
 

Totalt

2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021

80
195
174
30
76

186
82
45
72
36
43

19788
19775
20642
20664
20820
20417
20725
21104
21605
21125
20505

6781
6136
5612
5585
5590
5899
6270
6346
6481
6705
6711

525
557
540
476
560
541
537
532
548
594
617

27174
26663
26968
26755
27046
27043
27614
28027
28706
28460
27876



Korn/frø areal dekar
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BYGG ENGFRØ OG ANNEN SÅFRØPRODUKSJON HAVRE OLJEVEKSTER VÅRHVETE

Statistikk – vekstgruppe korn/frø
Kilde: Produksjonstilskudd, enheter=dekar

region

Flere valg 

Foretak med korn/frø
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BYGG ENGFRØ OG ANNEN SÅFRØPRODUKSJON HAVRE OLJEVEKSTER VÅRHVETE

Fordeling mellom valgte kommuner siste år
4223 Vennesla

4205 Lindesnes
4216 Birkenes

4215 Lillesand

4214 Froland

4217 Åmli

4204 Kristiansand

4203 Arendal

4202 Grimstad

4206 Farsund

Tabell korn/frø
År

 

 

 

BYGG

 

ENGFRØ OG
ANNEN
SÅFRØPROD
UKSJON
 

HAVRE

 

OLJE
VEKS
TER

 

VÅRHVETE

 

Totalt

2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021

 
 
 
 
 
 
 
 
 
7
 

1974
2185
1808
1538
1715
1493
1389
960
474
800

1240

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

32

2023
1407
663
830
649

1040
1087
1309
1325
1512
1598

 
2

10
10
10

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

24
 
 
 
 

3997
3594
2481
2378
2374
2533
2500
2269
1799
2319
2870



Frukt- og bærareal dekar
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Beskrivelse ANDRE BÆRARTER JORDBÆR

Statistikk – vekstgruppe frukt og bær 
Kilde: Produksjonstilskudd, enheter=dekar

region

Flere valg 

Foretak med frukt- og bær
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Beskrivelse ANDRE BÆRARTER JORDBÆR

Fordeling mellom valgte kommuner siste år
4215 Lillesand

4225 Lyngdal

4223 Vennesla

4219 Evje og Hornnes

4217 Åmli

4216 Birkenes

4205 Lindesnes4202 Grimstad

4204 Kristiansand

Areal frukt- og bær
År

 

ANDRE
BÆRARTER
 

JORDBÆR

 

Totalt

2011

2012

2013

2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020

2021

4
4
4
4
4
4
4
6
3
3
3

6
3
3
3
6
3
3
4
3
3
3
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7
7
7
10
7
7
10
6
6
6
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Statistikk – vekster
Kilde: Produksjonstilskudd, enheter=dekar

Fordeling mellom valgte kommuner siste år
4206 Farsund

4203 Arendal
4223 Vennesla

4217 Åmli

4216 Birkenes

4205 Lindesnes
4202 Grimstad

4204 Kristiansand

JORDBÆR
År
 

Antall enheter Antall foretak Gjennomsnitt per foretak

2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021

3
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3
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Grønnsaker på friland, inkl. matkålrot og urter
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Statistikk – vekster
Kilde: Produksjonstilskudd, enheter=dekar

Fordeling mellom valgte kommuner siste år
4207 Flekkefjord

4216 Birkenes

4205 Lindesnes

4215 Lillesand

4203 Arendal

4202 Grimstad

Grønnsaker på friland, inkl. matkålro…
År
 

Antall enheter Antall foretak Gjennomsnitt per foretak

2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021

19
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15
14
11
14
9
9

18
19

2
3
2
2
3
3
3
3
3
3

9,50
7,00
7,50
7,00
3,67
4,67
3,00
3,00
6,00
6,33

region

Flere valg 
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Statistikk – vekster
Kilde: Produksjonstilskudd, enheter=dekar

Fordeling mellom valgte kommuner siste år
4228 Sirdal

4217 Åmli

4216 Birkenes

4204 Kristiansand

4202 Grimstad

POTETER
År
 

Antall enheter Antall foretak Gjennomsnitt per foretak

2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021

51
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61
51
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93
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47
55
56

2
2
2
2
4
4
3
5
4
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25,50
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14,33
9,40

13,75
14,00
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Melkekyr
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Antall enheter Antall foretak

Statistikk – husdyr 
Kilde: Produksjonstilskudd, telledato 31.07. t.o.m. 2016, 01.10. f.o.m. 2017, enheter=antall dyr

Fordeling mellom valgte kommuner siste år
4222 Bykle

4218 Iveland
4216 Birkenes

4215 Lillesand
4217 Åmli

4224 Åseral

4226 Hægebostad

4228 Sirdal

4227 Kvinesdal

4207 Flekkefjord

4202 Grimstad
4203 Arendal4223 Vennesla

4204 Kristiansand

4225 Lyngdal

4205 Lindesnes

4206 Farsund

Melkekyr
År
 

Antall enheter Antall foretak Gjennomsnitt per foretak

2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021

833
918
865
903
889
913
857
919
869
895
969

33
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30
30
30
29
28
26
27
26
26

25,24
30,60
28,83
30,10
29,63
31,48
30,61
35,35
32,19
34,42
37,27

region
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Melkekyr

0

10

20

30

År

Gj
en

no
m

sn
itt

 p
er

 fo
re

ta
k

2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021

25

37

32

35
31

31
29

31

30

30
34



Melkekyr

Enkelte foretak
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Totalt stk dyr

969 37,27
Gjennomsnitt på Besetnigsstørrelse …

36
Median for Besetnigsstørrelse…

76
Maksimum Besetnigsstørrel…

13
Minimum Besetnigsstørrelse h…

Enkeltforetakenes størrelse – antall dyr i besetning
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Statistikk – husdyr 
Kilde: Produksjonstilskudd, telledato 31.07. t.o.m. 2016, 01.10. f.o.m. 2017, enheter=antall dyr

Fordeling mellom valgte kommuner siste år
4201 Risør

4211 Gjerstad
4228 Sirdal

4215 Lillesand
4224 Åseral

4217 Åmli

4202 Grimstad

4216 Birkenes

4223 Vennesla

4207 Flekkefjord

4204 Kristiansand
4226 Hægebostad4203 Arendal

4225 Lyngdal

4227 Kvinesdal

4205 Lindesnes

4206 Farsund

Ammekyr
År
 

Antall enheter Antall foretak Gjennomsnitt per foretak

2011
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2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021

644
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796
948
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1074
1163
1269
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55
59
62

17,89
20,50
18,81
19,89
18,71
18,09
21,55
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19,71
20,47
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Ammekyr

Enkelte foretak
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Totalt antall dyr

1 269 20,47
Gjennomsnitt på Besetnigsstørrelse …

15
Median for Besetnigsstørrelse …

70
Maksimum Besetnigsstørrel…

4
Minimum Besetnigsstørrelse h…

Enkeltforetakenes størrelse – antall dyr i besetning



Øvrig storfe
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Statistikk – husdyr 
Kilde: Produksjonstilskudd, telledato 31.07. t.o.m. 2016, 01.10. f.o.m. 2017, enheter=antall dyr

Fordeling mellom valgte kommuner siste år
4212 Vegårshei

4211 Gjerstad
4224 Åseral

4215 Lillesand
4219 Evje og Hornnes

4216 Birkenes

4228 Sirdal

4202 Grimstad

4207 Flekkefjord

4223 Vennesla

4226 Hægebostad

4203 Arendal4204 Kristiansand

4227 Kvinesdal

4225 Lyngdal

4205 Lindesnes

4206 Farsund

Øvrig storfe
År
 

Antall enheter Antall foretak Gjennomsnitt per foretak
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3427
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3538
3635
3894
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71
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76

42,25
46,67
47,90
49,23
50,55
51,61
51,92
48,18
49,83
48,47
51,24

region

Flere valg 
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Avlspurker som har fått minst ett kull
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Statistikk – husdyr 
Kilde: Produksjonstilskudd, telledato 31.07. t.o.m. 2016, 01.10. f.o.m. 2017, enheter=antall dyr

Fordeling mellom valgte kommuner siste år
4215 Lillesand

4212 Vegårshei

4223 Vennesla

4227 Kvinesdal

4202 Grimstad

4206 Farsund
4205 Lindesnes

4204 Kristiansand

4213 Tvedestrand

Avlspurker som har fått minst ett kull
År
 

Antall enheter Antall foretak Gjennomsnitt per foretak

2011
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2014
2015
2016
2017
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2021
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1
1
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48,00
48,00
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Slaktegriser på telledato
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Statistikk – husdyr 
Kilde: Produksjonstilskudd, telledato 31.07. t.o.m. 2016, 01.10. f.o.m. 2017, enheter=antall dyr

Fordeling mellom valgte kommuner siste år
4203 Arendal

4204 Kristiansand
4207 Flekkefjord

4212 Vegårshei

4223 Vennesla

4213 Tvedestrand

4202 Grimstad

4206 Farsund

Slaktegriser på telledato
År
 

Antall enheter Antall foretak Gjennomsnitt per foretak
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2021
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Søyer, født i fjor eller tidligere
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Beskrivelse Søyer, født i fjor eller tidligere Antall foretak

Statistikk – sau
Kilde: Produksjonstilskudd, telledato 31.07. t.o.m. 2016, 01.05. i 2017 og 01.03. f.o.m. 2018.

Fordeling mellom valgte kommuner siste år

4212 Vegårshei
4216 Birkenes

4213 Tvedestrand
4223 Vennesla

4202 Grimstad

4217 Åmli
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Hester, 3 år og eldre
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Statistikk – husdyr 
Kilde: Produksjonstilskudd, telledato 31.07. t.o.m. 2016, 01.10. f.o.m. 2017, enheter=antall dyr

Fordeling mellom valgte kommuner siste år
4218 Iveland
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Hester, 3 år og eldre
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Verpehøner for konsumeggproduksjon, 20 uker og eldre
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Statistikk – husdyr 
Kilde: Produksjonstilskudd, telledato 31.07. t.o.m. 2016, 01.10. f.o.m. 2017, enheter=antall dyr

Fordeling mellom valgte kommuner siste år
4215 Lillesand

4223 Vennesla

4214 Froland

4228 Sirdal

4207 Flekkefjord
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4206 Farsund

4203 Arendal

4202 Grimstad

Verpehøner for konsumeggproduksjon, 20 uker og eldre
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Antall enheter Antall foretak Gjennomsnitt per foretak
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Statistikk – Bifolk
Kilde: Produksjonstilskudd, enheter= Bikuber

Fordeling mellom valgte kommuner siste år
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Bifolk
Antall enheter
 

Antall foretak
 

Gjennomsnitt per foretak
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Levert slakteri, kg SUM av År og Leveransetype
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Statistikk – Slakt- og melkeleveranser storfe
Kilde: Leveransedata Ldir



Levert slakteri,KG
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Statistikk – Slakteleveranser gris
Kilde: Leveransedata Ldir



Levert slakteri, KG
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Statistikk – Slakteleveranser sau og lam
Kilde: Leveransedata Ldir



Beskrivelse
 

2011
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Økologiske øvrige storfe
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2018
 

2019
 

2020
 

2021
 

Økologiske sauer født i fjor eller tidligere 243 279 316 315

Statistikk – økologisk utvalgte husdyrproduksjoner
Kilde: Produksjonstilskudd, telledato 31.07. t.o.m. 2016, 01.10. f.o.m. 2017, enheter=antall dyr



Antall enheter av region og Beskrivelse
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Statistikk – økologisk siste år – utvalgte husdyrproduksjoner
Kilde: Produksjonstilskudd, telledato 31.07. t.o.m. 2016, 01.10. f.o.m. 2017, enheter=antall dyr



Total areal av År og Disponeringsforhold
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15673 (50,73%)

15219 (49,27%)
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År 2021

Statistikk – Leiejord basert på driftsenter for valgt 
kommune/region

Kilde: Produksjonstilskudd, telledato 31.07. t.o.m. 2016, 01.10. f.o.m. 2017, dekar


